
LINEA CIRCULAR

LINEA 7 LA MATA INTERIOR- CENTRO

LINEA 6 TORREBLANCA- C.S. LA MATA - HOSP. QUIRÓN - CENTRO

LINEA 1 HOSPITAL - CENTRO

LINEA 4 TORRETAS - CARREFOUR - CENTRO

LINEA 2 LOS ALTOS - ROCIO DEL MAR- HOSPITAL

LINEA 3 LOS BALCONES- HOSPITAL

PARADAS BUS EXISTENTES

NUEVAS PARADAS BUS

CENTROS ESCOLARES

CENTROS DE SALUD

LINEA 5 SAN LUIS - CARREFOUR - CENTRO

LINEA 8 LA MATA COSTA- CENTRO

ESCALA GRÁFICA
0

100
200

300
400

500
600

700
800

900
1.000 mts.

CEIP ROMUALDO BALLESTER

CEIP AMANECER

HOSPITAL TORREVIEJA
DR. MANUEL GARCÍA GEA

CEIP EL ACEQUIÓN

CENTRO DE SALUD
EL ACEQUIÓN

CENTRO DE SALUD
PATRICIO PÉREZ

CEIP INMACULADA

CENTRO DE SALUD
LA LOMA

CEI LA GRANOTA

CEI MAESTRO G. B.

CEIP MTRO. SALVADOR RUSO

CEIP V. DEL CARMEN IES MEDITERRÁNEO

COLEGIO PURÍSIMA

IES LAS LAGUNAS

CENTRO ALPE

EOI TORREVIEJA

IES MARE NOSTRUM

CEIP NTRA. SRA.
DEL ROSARIO

IES NÚMERO 1 LEBERTAS

CEIP CIUDAD DEL MAR

HOSPITAL
SAN JAIME

CENTRO DE SALUD
LA MATA

CENTRO DE SALUD
SAN LUIS - LA SIESTA

E.I. LA CASITA

IES TORREVIGIA

CEIP LAS CULTURAS

PICCOLO MONTESSORI

CEI NIÑO JESÚS

CEIP CUBA

CEIP HABANERAS

SAN LUIS - CARREFOUR
- CENTRO

TORRETAS - CARREFOUR
- CENTRO

CIRCULAR

TORRETAS - CARREFOUR
- CENTRO

SAN LUIS - CARREFOUR -
CENTRO

LOS BALCONES - HOSPITAL

LOS ALTOS - ROCIO DEL MAR
- HOSPITAL

HOSPITAL - CENTRO

HOSPITAL - CENTRO

TORREBLANCA - C.S. LA MATA -
HOSP. QUIRÓN - CENTRO

LA MATA - INTERIOR
- CENTRO

LA MATA - INTERIOR
- CENTRO

LA MATA - COSTA
- CENTRO

LA MATA - COSTA
- CENTRO

LA MATA - COSTA
- CENTRO

CIRCULAR

CIRCULAR

ESTACIÓN DE
AUTOBUSES

MAR AZUL

CABO CERVERA

BAJO DEMANDA

TORREBLANCA - C.S. LA MATA -
HOSP. QUIRÓN - CENTRO

BUS

BUS

51

52

29

31

28

30

24

62

63

64

68

69

70

71

73

72

74

75

76

77

78

79

80

83

82

84

85

135

136

137

81

23

173

174

175

176

177

178

179

3

145

121

96

5

47

1

2

122

123

95

166

13

48

49

50

53

55

59

60

12

46

22

17

39

97

98

21

18

8

7

20

32

19

56

57

14

37

38

11

4

100

101

102

105

157

156

9

10

33

40

41

42

45

54

61

66

67

91

92

93

99

35

151

152

153

154

125

122

6

86

87

131

132

133

134

138

139

140

110

111

116

117

118

65

36

103

129

130

141

142

158

159

160

161

162

163

164

165

120

124

34

94

106

107

109

43

112

113

114

58

115

126

128

146

147

148

149

167

168

169

119

169

170

171

172

112

180

181

182

183

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

BUS

104

127

BUS

90

89

BUS

BUS

150

AYUNTAMIENTO TORREVIEJA

NUEVO SERVICIO URBANO DE TRANSPORTE

Plano:

Plano nº:

1

BASE TRAZADO LÍNEAS

Fecha: 20 / agosto / 2021

EL INGENIERO INDUSTRIAL

Fdo. JESÚS MORENO LUZÓN




